
CIRCOLARE N.37                                                                                          Mesoraca 28/12/2018 

A tutto il Personale Docente e   A.T.A.
- Loro sedi  - 

 

OGGETTO: Comparto Istruzione e Ricerca- Proclamazione Sciopero SAESE 7 e 8 
gennaio 2019.

Si porta a conoscenza delle SS.LL. della comunicazione dell’Ufficio Scolastico Regionale
per la Calabria N.28081 del 20/12/2018 con cui si informa che l’organizzazione sindacale
SAESE ha proclamato due giornate di sciopero a livello nazionale per tutto il personale
docente ed ATA, a tempo indeterminato e determinato, per il 7 e l’8 gennaio 2019.

Al  fine  di  prendere  le  opportune  decisioni  in  merito  alla  necessaria  informazione
all’utenza, si chiede al personale in indirizzo a rendere comunicazione  volontaria circa
l’adesione allo sciopero.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                           Elio TALARICO

Firma autografa sosttuita a mezzo stampa

                                                                                                                                                                 ex art. 3, c. 2, D.Lgs 39/93

co
di

ce
A

O
O

 -
 C

IR
C

O
LA

R
I -

 0
00

00
37

 -
 2

8/
12

/2
01

8 
- 

U
N

IC
A

 -
 U

K
R

IC
82

70
01

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
35

 -
 2

8/
12

/2
01

8 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U


	Loro sedi -

